

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**



**2 FÖR
29:-**

Panpizza

170g. Olika sorter. Billys.
Jfr. pris 85,29/kg.



25:-
Styck

Pågenlimpan

900g. Lokala avvikelser kan förekomma.
Pågen.
Jfr. pris 27,78/kg.

**Veckans
pangpris!**



Fruktdryck

3p25cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 13,33/l.

**3 FÖR
30:-**



Skivad ost

200g. Gäller Edamer och Gouda. Eldorado.
Jfr. pris 97,50/kg.

**2 FÖR
39:-**

49⁹⁵
Styck



Bacon

140g. Scan.
Jfr. pris 356,79/kg.

19⁹⁵
Kilo



Äpple Royal Gala

Polen. Klass 1.

**2 FÖR
25:-**



Broccoli

250g. Spanien. Klass 1.
Jfr. pris 50,00/kg.

89⁹⁵
Kilo



Fläskkotlett

Sverige. JM Kött & Chark.

Veckans pangpriser!



2 FÖR 15:-

Hundbajspåsar

50p. First price.
Jfr. pris 0,15/st.



29⁹⁵
Styck

Pannkakor

450g. Garant.
Jfr. pris 66,56/kg.



2 FÖR 20:-

Finhackade grönsaker

50g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 200,00/kg.



17⁹⁵
Styck



Leverpastej

200g. Olika sorter. Scan.
Jfr. pris 89,75/



22⁹⁵
Styck

Naturell yoghurt

1kg. Olika sorter. Arla Ko.
Jfr. pris 22,95/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



2 FÖR
35:-

Digestive

400g. Gäller Original och Fullkorn. Mcvities.

Jfr. pris 43,75/kg.



2 FÖR
45:-

Cider

75cl. Gäller Päron, Äppel och Rosecider. Kiviksusteri.

Jfr. pris 30,00/l.



2 FÖR
59:-

Chips

250-275g. Olika sorter. Gäller även Jordnötsringar. Estrella.

Jfr. pris 107,27-118,00/kg.



2 FÖR
35:-

Tacosås

230g. Olika sorter. Santa Maria.

Jfr. pris 76,09/kg.



2 FÖR
49:-

Pastasås

400g. Olika sorter. Barilla.

Jfr. pris 61,25/kg.



29⁹⁵
Styck

Potatisgratäng

800g. Gäller även Rotfruktsgratäng. Peka.

Jfr. pris 37,44/kg.



2 FÖR
29:-

Tortillachips

185g. Olika sorter. Santa Maria.

Jfr. pris 78,38/kg.



2 FÖR
45:-

Choklad

90g. Olika sorter. Marabou.

Jfr. pris 250,00/kg.



79⁹⁵
Kilo



Knäckta revben

Sverige. JM Kött & Chark.



29⁹⁵
Styck



Grillkorv

300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg.



16⁹⁵
Styck

Romansallat

Spanien. Klass 1.



10:-
Styck

Vitlök

3p. Kina. Klass 1.



20:-
Styck



Potatis

2kg. Mjölig. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 10,00/kg.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET